
        PREZYDENT
   MIASTA PABIANIC

          Pabianice, 12.05.2021r.

SPM-I.0003.15.2021

Szanowny Pan 
Krzysztof Rąkowski
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Pabianicach

W  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach
Pana Antoniego Hodaka z dnia 13.04.2021 r. w sprawie godnego upamiętnienia ofiar
getta w Pabianicach oraz społeczności żydowskiej zamieszkującej miasto przekazuję
w  załączeniu  wyjaśnienia  przygotowane  przez  Panią  Magdalenę  Bryndziak  —
Zastępcę  Dyrektora  ds.  Zasobów  Lokalowych  i  Obsługi  Mieszkańców  Zakładu
Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach. 
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Dotyczy:  interpelacji  Pana  Antoniego  Hodaka  -  Radnego  Rady  Miejskiej  w  sprawie  godnego
upamiętnienia ofiar getta w Pabianicach oraz społeczności żydowskiej zamieszkującej miasto 

               w  części  dotyczącej kompetencji Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w  Pabianicach .

Zakład Gospodarki  Mieszkaniowej  informuje,  że  tablica  upamiętniająca  bożnicę  zawieszona
jest  na  elewacji  nieruchomości  Wspólnoty  Mieszkaniowej  przy  ulicy  Bóżniczna  6  w  Pabianicach.
Natomiast  utrzymanie  porządku  na  terenie  przylegającym  do  budynku  spoczywa  na  Wspólnocie
Mieszkaniowej  Warszawska  31.  Powyższe  wynika  z  zapisu  umowy  użyczenia  zawartej
w  dniu  19  sierpnia  2014r.  pomiędzy  Gminą  Miejską  Pabianice  w  imieniu  której  działa  Zakład
Gospodarki Mieszkaniowej, a Wspólnotą Mieszkaniową przy ul Warszawskiej 31.  

Nadmieniamy, że przedmiotowy teren jest punktem newralgicznym i bardzo często mieszkańcy
Pabianic  podrzucają  tam  wszelkiego  rodzaju  gabaryty,  które  wielokrotnie  usuwane  były  przez
Wspólnotę. 

Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  podejmie  wszelkie  starania  w  kierunku  zmobilizowania
administratora Wspólnoty Mieszkaniowej do systematycznego dbania o czystość i porządek w okolicy
tablicy upamiętniającej tragiczne wydarzenia pabianickiej społeczności żydowskiej.

Ponadto zostanie umieszczona tabliczka informująca o zakazie wyrzucania śmieci. 

Z-ca DYREKTORA
   dS. Zasobów Lokalowych i Obsługi Mieszkańców

           Magdalena Bryndziak


